| | | | |
|-----------|-----|---------|---------------------------|
| Sequor | ris | tus sum | |
| Prosequor | ris | tus sum | per sequitare. |
| Insequor | ris | tus sum | |
| Emulor | ris | tus sum | parar remedar esoluecerse |

| | | | |
|----------------|-------|-----------|--|
| Persequor | ris | tus sum | per perseguitare |
| Aggredior | ris | sus sum | |
| Adorior | ris | tus sum | per assaltare |
| Furor | ris | tus sum | per furare. |
| Predor | ris | tus sum. | |
| Populor | ris | tus sum | per robare |
| Opinor | ris | tus sum | |
| Arbitror | ris | tus sum | per pensare. |
| Reor | ris | tus sum. | <i>per scilicet ut ne iudicet</i> |
| Perconctor | ris | tus sum | <i>per mandare. r. mar</i> |
| Sciscitor | ris | tus sum | <i>per esaudiri. u. salatabi. abes</i> |
| Vlcisor | ris | tus sum | per fare uendetta |
| Fateor | ris | tus sum | <i>manifestar</i> |
| Confiteor | ris | sus sum | per fare uendetta. |
| Adipiscor | ris | ptus sum. | <i>per alcanar.</i> |
| Consequor | ris | tus sum | per acquistare e per |
| Assequor | ris | tus sum | agiongere |
| Solor | ris | tus sum. | |
| Consolor | ris | tus sum | per consolare. |
| Operior | iris. | | <i>per obrir</i> |
| Prestolor | ris | tus sum | per aspetare. |
| Speculor | aris | tus sum | per specular. |
| Contemplor | aris | tus sum | per contemplare. |
| Operor | aris | tus sum | per operare. |
| Imitor | aris | tus sum | |
| Emulor | aris | tus sum | per imitare 2 amare. |
| Nitor | ris | sus sum | <i>per ammoner puri qz m'at san</i> |
| Conor | ris | tus sum | <i>unde omnia c. i. peple.</i> |
| Dignor | ris | tus sum | per forzarle. |
| Dedignor | ris | tus sum | per dignare |
| Faris uel fare | tur | sus sum | per non dignar o |
| Loquor | ris | tus sum | reputar altro idegno. |
| policeor | ris | tus sum | per parlare |
| | | | sponte promite. |

| | | | |
|--|-----|----------|--|
| <i>Quaeror</i> | ris | tus sum | per uenire |
| Testor | ris | tus sum | per testificare. |
| chiamare testimonio. e fare testamento. | | | |
| Precor | ris | tus sum. | |
| Deprecor | ris | tus sum | per pregare. |
| Lucror | ris | tus sum | per guadagnare. |
| Minor | ris | tus sum | per guardare comataueglia. |
| Rimor | ris | tus sum | <i>per eserninar. trobar consonate recte</i> |
| Scrutor | ris | tus sum | per cercare condiligentia. <i>acatar. o byscar</i> |
| Suspícor | ris | tus sum | per sospicere p̄sare estimare |
| Aucupor | ris | tus sum | per ucellare. |
| Meditor | ris | tus sum. | per sciuerē cōporre exercitare la mente |
| Aggredior & adior in hoc differūt. q̄ aggredi est aperte hominem vel rem aliquā inuadere. Adoriri aut̄ est de improviso & repente & quasi ex insidiis inuadere. | | | |
| Cōsolari & solari qd differūt. Cōsolamur verbis. vñ d̄r consolatio. Solamur aliis rebus. Inde fit solamen. Virgil. Interea longū cantu solata laborē. Arguto cōiunx percurrat pectine telas. | | | |
| Meditari significat pprie exercere. vñ meditatio apud rhetores exercitatio appellat̄. & originē a greco. d̄r. n. muta | | | |
| tal in d. nā he sepe iuicē sibi cedūt. vt sella p̄ sede a sedendo | | | |
| Precor & deprecor quō differūt inter se. Precari ē rogare. Deprecari vero est p̄cando auertere. ut Ouidius. Sepe p̄cor mortē. mortē quoq̄ deprecor idem. ne mea sarmaticū contegat ossa solum. | | | |
| Que sunt verba deponētia quarti ord̄is. q̄ effectiua dicuntur et n̄tr̄m exigunt ante se. post se uero ablt̄m sine p̄positione. uel accusatiuū cum ob uel p̄pter. ut ego letor tua felicitate. <i>ob tuaz. l. p̄ tuaz felicitatez</i> | | | |
| Letor | ris | tus sum | per alegrarse. |
| Tristor | ris | tus sum | per atristarse. |
| Iraſcor | ris | tus sum | per adirarse. |
| Indignor | ris | tus sum | per sdegnarse |
| Verecūdor | ris | tus sum | per vergognarse. |
| Queror | ris | tus sum. | |